[bookmark: _GoBack]様式第８号（第６条関係）
工事廃止届出書

年　　月　　日

　　　尾鷲市長　様

住　　　　　所
事業主　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　印
電　　　　　話

　　尾鷲市宅地開発事業の基準に関する条例第11条第１項第３号の規定により、次のとおり届け出ます。

確認日及び番号

年　　月　　日　　　第　　　　　　　号

	開発行為の場所

	工事廃止に係る地域の面積

	廃止予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	廃止の理由

（規格　Ａ４）
　備考　１　「確認日及び番号」欄は、変更確認を受けている場合は、空欄に括弧書きで最終の変更確認年月日及び番号もあわせて記入すること。
　　　　２　工区廃止した場合は、当該工区の廃止届を提出すること。